
Deparltamenti i Prokurimit

Prishtind: at6, 15.02.2019

Zyrtari Pergjegjes i

10.1) te Ligjit per P

kurimit i Kontunds sd Prishtines, nd mbdshtetje td nen TOBIA (paragrafi

kurimin Publik nr. O4lL-042, i ndryshuar dhe plotdsuar ligjin Nr. O4lL-

237, ligin Nr. 05/L dhe ligjin trJr. O5/L-092, duke u bazuar nd nenin 8 ( ragrafi 8.1.2 ) te
ativ i Prokurimit
rashtruar nga OE

Rregullave p€r Pa shtrimin e Ank:esave te aprovuara nga Komisioni Rregul

Publik. duke vend r sipas kdrkesds pdr ri-shqvrtim td dat€s 14.02.2019 te

N,SH. " Viva lPri " nga Gjilani, lidhur me aktivitetin e prokurimit me itull: Sinjalizimi

horizontal dhe ikal i rrugEve - faza e II-te 2018, me Nr. td Prok: 6 6-18-9574-5-2-r

dhe numdr te m616 18 131 521 nxjerr:

VENDIM

t. Refuzohet kd per

14.02.2019 lid
OE N.SH. " Viva Print " nga

prokurimit "Sinjalizimi horizon
Nr. tE Prok: 6f6-18-9574'5-2-
Njoftimit p€r tenderuesin e ele

rrug€ve - fl

brendsh6rn 61

13.02.2019.

t8-9574-13-2-l
rregullave d

3 Ky vendinr hy

platformdrr el

OE: N.SH. " \/iva
shqyrtim, lidhur
rrug€ve -fazrel
616 18 131 s21.

md posht6:

ri-shq1'ft1m g

aktivitetin e

2018", me

521, kunddr

ur me

e II-te
18 131

jilani te dt.

I dhe vertikal i

dhe num€r te
; td dat6s

lave te LPP dhe

gjitha pal6t nd

kdrkesdn p€r ri-

€r te brendshim

2. Autoriteti Ko aktues, vendcls qd te vazhdoi me aktivitetin e prok it per tenderin

Sinjalizirni ntal dhe vertikal i rrug6ve - faza e II-te 2018", me r. td Prok: 616-

dhe num€r te brendsh€m 616 18 131 521' sipas rreg

Udhezuesit per Prokurim Publik.

nE fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe do td publikohet pdr

ron i ke nd ad res;dn : https ://e-proku ri m i, rks-gov, net'

Arsyetim

" nga Gjifani me datd 1,4.02.2019, ka parashtrua

20t8', me Nr. tE Prok: 616-18-9574'5'2-l dhe nu

riteti Kontraktues, me datd 1'5.02.2019, ka shqyrtuar

aktivitetin e prokurimit me titull: "Sinjalizimi horizon I dhe vertikal i

esdn nd fjal6 si



Autoriteti Kontrakt
tenderet jo normal
pershtatshmerisE s

Sigurirni I t
VErtetimin

Vertetimin

Ju me dat,6n 1t1.02

d€rguar ne Altl -
aktualisht 6shtd ne

AK gjate verifikimit
ks.org ka lrons

per arsye se ne

dhe ka borxhe tat

AK-komlsioni ivl
dhe ne Rrr:gullat e

Zyrtari Pdrgjeglds i

Kdshilla juridike:

Kunddr kdtii verndi

duhet te dorezohet

1,.

2.

3.

es ju njofton se me daten 06.02.2019 ju ka derguar letren
hte te ulet si dlre kerkesen per dergimin e deshmive te ke

jan€:

it - origjinali
ATK-ja - origiinali dhe

Gjykata Ekonomike - origjinali,

keni d€nguar dokumentet e kdrkuara nga AK, V

i tatimor i ATK-se shkruan: Personi dshtd i regjist
je per te shlyer bonhet tatimore te mbetura.

ketij dokumelnti - vdrtetimi tatimor pdrmes linkut:
se vdrtetimi tatimor qe ju keni ddrguan ne AK rezulton se

imin e njejte te dat6s se njdjte shkruan: Personi 6shtd

e apo obligime tjera tatimore te pashlyera.

resimit, ka ber,e vleresimin e ofertave gjithnje duke u m
hezuesit Operativ per prokurim Publik.

urimit bazuar ne ato o6 u thane mE lart ka vendosur si

i, ankuesi muncl td paraqesd ankesd prand OSHP-s6. Ank

10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

r19 i
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imi qe ju keni

ar nd ATK dhe

ifalsifikuar
rgjegj€s ne ATK

etur ne LPP
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prane OSHP-se
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